Відповідність  технічних та якісних 
характеристик предмета закупівлі, що 
пропонується підтверджується діючим в Україні 
державним нормам та стандартам.  

3. Обґрунтування очікуваної 
вартості, розміру бюджетного 
призначення 

Очікувана вартість даних послуг закупівлі 
складає 121 000,00 грн (Сто двадцять одна 
тисяча грн 00 коп). 

Розмір бюджетного призначення на закупівлю 
«Послуги з технічного обслуговування ліфтів  

вул.Соборності,45;вул.Соборності,45А» 

(код ДК 021:2015: 50750000-7 Послуги з 
технічного обслуговування ліфтів)» визначено 
кошторисною документацією.